
 
 

 

Comune di Nureci – Via Ungheria, 31 – 09080 – Tel. 0783 96.600 Fax 0783 96.646 

Email protocollo@comune.nureci.or.it – www.comune.nureci.or.it  

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 69/2018 
 

 
 
 

OGGETTO: Commemorazione ricorrenza 4 novembre Caduti in Guerra. Assegnazione risorse e direttive al 
Responsabile del Servizio. 
 
 
 
L’anno duemiladiciannove il giorno ventitre del mese di ottobre, alle ore 11:30, in Nureci e nella Casa Comunale. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
convocata nei modi e forme di legge, si è riunita con l’intervento dei signori: 

 
PRESIDENTE P A 

Sandrino Concas – Sindaco X  
 

ASSESSORI P A 
Stefano Zucca, Vice Sindaco  X  
Fabio Zucca X  
Sandrina Musu X  

 
 
e con la partecipazione del Segretario Comunale Dott. Giorgio Sogos 

 

Il Presidente, riconosciuta la legalità dell’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’argomento di cui all’oggetto. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:protocollo@comune.nureci.or.it
http://www.comune.nureci.or.it/


 
 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Vista la deliberazione C.C. n° 6 del 27/02/2019 di approvazione del bilancio di previsione finanziario 2019/2021, 
esecutiva a termini di legge; 
 
Vista la deliberazione della G.C. n° 13 del 27/02/2019 di approvazione del PEG 2019; 
 
Dato atto che il giorno 4 di Novembre ricorre la commemorazione dei caduti in guerra ed in tale festività appare 
opportuno acquistare una corona d’alloro da porre ai piedi del monumento situato nel piazzale antistante il municipio; 
 
Valutata l’opportunità di utilizzare per la finalità parte delle risorse iscritte in bilancio per spese di rappresentanza e 
corrispondenti a complessivi € 180,00; 
 
Ritenuto necessario impartire al Responsabile del Servizio Amministrativo direttive per l’assunzione dei 
provvedimenti conseguenti assegnando allo stesso le risorse ritenute necessarie, quantificate in complessivi € 150,00; 
 
Acquisiti sulla proposta di deliberazione i pareri favorevoli in ordine al profilo della regolarità tecnica e contabile 
rispettivamente del Responsabile del Servizio Amministrativo e Finanziario; 
 
Con votazione unanime favorevole 
 

 
DELIBERA 

 
 
 

Destinare, nell’ambito delle risorse stanziate per spese di rappresentanza, la somma pari a € 150,00 per acquistare 
una corona d’alloro da porre ai piedi del monumento situato nel piazzale antistante il municipio in occasione della 
ricorrenza della commemorazione dei caduti in guerra del 4 novembre prossimo; 
 
Le risorse predette sono stanziate a carico del cap. 1004 - codifica U.1.03.01.02.009 del corrente bilancio e sono con il 
presente atto assegnate al Responsabile del Servizio Amministrativo affinché adotti gli atti conseguenti; 
 
Dare al presente atto, con separata votazione unanime, eseguibilità immediata ai sensi dell’art. 134 del T.U. 267/2000. 
 
 



 
 

 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue.  
 
 
 
                               IL PRESIDENTE                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE  
                             Sandrino Concas                                                                           Dott. Giorgio Sogos 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO 
 
 
 
Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo on line del sito del Comune il giorno 
_________________ e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi fino al __________________.  
 
 
 
            IL MESSO COMUNALE  
                                               Monica Putzu 
        

 
 
                       

 
 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
 
Certifico che la presente deliberazione, ha esecutività Immediata in data ____________________ 
 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE  
   Dott.  Giorgio Sogos  
 
  
  
 
 
 
 
 

 


	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	N  69/2018
	LA GIUNTA COMUNALE
	LA GIUNTA COMUNALE


